sopra detti quadri.
Item d’altre due numero duodeci rame di smalto, e seta di varii colori.
Item di due tondi, seu vitriate per le finestre di detta cappella con sue grade 
di ferro.
Item d’una porta con sua vitriata per detta cappella.
Item d’un faldistoro di legno con due cornici cioè: uno violato, e riccamato 
d’argento, e l’altra a color di cassia, anche riccamato di seta d’argento.
Unde volens praefatus ipse ill.us et rev.mus dominus episcopus, ut dicta mob. 
et jocalia, ac ornamenta in dicta cappella per eum suis propriis expensis ut 
supra dictum est erecta, et edificata in dicto eius episcopali palatio, una cum 
omnibus s.ctis eius jocalibus, ornamentis, utensilibus, et aliis s.ctis et de su-
per praeenumeratis, et insertis prout vetusté ornata permanet pro episcopis 
eius successoribus huic presenti suo catanensi episcopatui in perpetuum, et 
in infinitum usu remaneat deliberavit ea de causa de omnibus, et singulis 
superdictis jocalibus, ornamentis, utensilibus, et aliis superdictis cappellae 
praedictae desuper in presenti expressis, enumeratis, et insertis episcopis eius 
successoribus praedictis huius urbis, et pro eis rev.mo abati U. I. doctori sac.ti 
don Michaeli Constantino in presentibus Thesaurario Cathedralis Ecclesiae 
Urbis huius praedictam donationem irrevocabiliter inter vivos ab hodie in 
anthea perpetuo tempore efficere; id circo propterea fuit per eum ad eam 
presentem donationem modo, et forma quibus infra deventum.
Hinc est quod hodie presenti praetitulata die qua supra presens coram nobis 
notario et testibus infrascriptis, superdictus ill.mus, et rev.mus dominus don 
Petrus Galletti, ex dictis principibus Fluminis Salsi. dictisque marchionibus 
S. Cataldi, ex Inquisitor Apostolicus, unicus Regens Tribunalis S. Officiis 
SS.mae Inquisitionis huius Siciliae Regni, ex parochus beneficialis S. Anto-
nii Magni urbis Panormi, Dei, et Apostolicae Sedis gratia Cat. episcopus, a’ 
Conciliis S. C. C. M. comes Mascalarum, Studiorum Universi Siciliae Regni 
Magnus Cancellarius, existens in aula dicti suoi palatii episcopalis m. n. co-
gnitus agens, et interveniens ad haec iure, et eius proprio nomine principa-
liter omnique, et quovis alio meliori nomine, et modo quibus etc. sponte (ea 
donatione quae d. mera, vera, pura, simplex non ficta, neque simulata, imo 
valida, et firma irrevocabiliter inter vivos cun.tis futuris temporibus perpe-
tuo valitura et duratura per modum ut infra, omni meliori modo etc.teno-
re presentis dictis nominibus insolidum renunciando etc. per se donavit, et 
donat, ipsiusque merae, verae, purae, et simplicis donationis irrevocabiliter 
inter vivos titulo nomine, et causa dedit, et dat, cessit, habere, licere concessit, 
et firmavit, et sic per presentem sollemnem stipulationem verbis legitimis, 
subsequta ab hodierna tamen die in anthea, et in perpetuum cum iuramento 
tacta Cruce more praelatorum assignavit, et assignat episcopis eius succes-
soribus  in hoc eius presenti catanensi episcopatu, et pro eis dicto sacerdoti 
U. I. doctori don Michaeli Constantino huius praedictae urbis qui supra in 
presentia etc. Thesaurario praefatae  Cathedralis Catanae Ecclesiae presenti 
etc., etiam m. n. cognito ac acceptanti, recipienti, et legitime stipulanti nomi-
ne dictorum episcoporum huic predicto catanensis episcopatui successorum 
dicto ill.mo, et rev.mo domino episcopo de Galletti, et dicto nomine pro se etc. 
omnia, et singula superdicta de super praeenumerata, expressa, et inserta 
jocalia, ornamenta, utensilia, et alia superdicta cappellae praedictae tota, et 
integra omnia includendo, et nihil excludendo omni meliori modo etc.
Constituens per contractum simplex etc. tenere etc. donec etc. ad quam eundi 
etc.
Cedens etc.
Promittens etc.
De quaquidem cappella eiusque praedictis jocalibus, ornamentis utensilibus, 
et aliis superdictis per modum ut supra donatis, superdictus ill.mus et rev.
mus dominus episcopus ad hodierna die in anthea, eiusque vita naturali du-
rante, tantum, et dumtaxat sibi pro se etc. reservavit, et reservat, ac retenuit, 
et retinet jus sibi inserviendi dicta cappella dictisque eius desuper expres-
satis jocalibus, ornamentis, utensilibus, et aliis superdictis pro celebratione 
missarum recitatione divinorum officiorum, aliarumque piarum orationum 
tamtum, et dumtaxat, et non aliter etc.
Ad hanc autem presentem donationem dictorum jocalium, ornamentorum, 
utensilium, et aliorum desuper expressatorum per modum ut supra factam 
fuit per ipsum illustrissimum, et reverendissimum dominum episcopum de-
ventum favore dictorum episcoporum episcopatui huius urbis successorum 
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dicto ill.mo, e rev.mo domino episcopo de Galletti donanti, et pro eis dicti 
rev.mi de Constantino dicto nomine sub protestatione ut dictus rev.mus de 
Constantino teneatur , et debbeat, ac possit, et valeat statim morte sequta 
dicti ill.mi, et rev.mi domini episcopi de Galletti de dicta cappella authoritate 
propria sibi capere omnia, et singula superdicta jocalia, ornamenta, utensilia 
et alia superdicta de super praeenumerata, et inserta per presentem ut supra 
donata animo illas in eius posse detinendi loco depositi ad nomen dictorum 
episcoporum huic catanensis episcopatui successorum dicto ill.mo, et rev.mo 
domino episcopo de Galletti, ad effectum illa statim hic Catanae perventis 
episcopis ipsis in dicto catanensis episcopatum ut supra successoribus dic-
to eidem ill.mo, et rev.mo domino episcopo de Galletti, et quolibet ipsorum, 
eis, et eorum quolibet tradendi, et consignandi pro ornamento, et utensilibus 
praedictis ipsius cappellae, quibus praelatis ipsi futuri episcopi successores 
dicto ill.mo, et rev.mo domino episcopo de Galletti in hoc praedicto catanense 
episcopatu, et quilibet ipsorum uti, et inservi possint usu ornamenti dictae 
cappellae tantum, et dumtaxat eorum, et cuiuslibet ipsorum vita naturali 
durante quibus statim mortuis, et ab hac vita subtractis, et quolibet ipsorum 
mortuo, et ab hac vita subtracto teneatur iterum, atque debeat pro ut possit 
similiter et valeat praefatus ipse de Constantino pro se, et successoribus suis 
in dicta dignitate Thesaurariatus, anthoritate propria jocalia ipsa, ornamen-
ta, utensilia, et alia sibi iterum, et denuo recapere animo illa ut supra in eius 
posse dicto nomine detinendi loco depositi, ad nomen aliorum episcoporum 
immanie successorum episcopatui praedicto huius praedictae urbis et sic ob-
servari, et adimpleri successive debeatur toties quoties etc, dum bona ipsa 
actu existunt.
Ita quod praedicti eius episcopi successores teneatur, et obligati sint, et unus 
quisque ex eis teneatur, et obligatus sit celebrare in cappella praedicta missam 
unam de requie proquolibet ex eis tamen pro anima et peccatorum remissio-
ne dicti ill.mi, et rev.mi domini de Galletti donantis eo quoniam haec est in 
hoc expressa voluntas, et intentio ipsius ill.mi domini episcopi donantis sub 
qua fuit ad presentem donationem deventum, et non aliter etc.
Quamquidem presentem donationem omniaque et singula in eo contenta 
superdicus ill.mus dominus episcopus donans pro se etc. promisit etc. semper 
etc. h.res etc. ratham etc., ac pro ratha etc. in omnem eventum etc. sub hiipo-
teca etc., et praedicta attendere etc. Et sic iur. etc. Unde etc.
Petrus episc. catanensis confirmo ut supra.
Michael Constantino T.us confirmo ut supra.
Testes U. I. doctor don Dominicus Corvaia rev.us sac. U. I. doctor et canona-
cus don Innocentius Roccaforte, et rev. sac. don Alphius Sambataro.
Die octavo octobris millesimo et ind. preadictis. Ex quo sup.r donatio non fuit 
infirmata neque registrata in Curia ill.mi Senatus huius supradictae urbis 
Catanae infra tempus contentum in regiis, et viceregiis pragmaticis ex quo 
processit ex oblivione. Ideo existentibus nobis notario, et testibus infrascriptis 
cum ill.mo, et rev.mo domino don Petro Galletti (Dei et Apostolicae Sedis 
gratia) episcopo huius supradictae urbis Catanae, idem ill.mus, et rev.mus 
dominus de Galletti m. n. c. sponte etc. (laudando tamen prius approbando, 
ratificando, ac plenissime confirmando superiorem donationem a prima li-
nea usque ad ultima, a principio usque ad finem, ac de verbo ad verbum pro 
ut iacet, et manet iuxta sui seriem, continentiam, et tenorem singula singulis 
ad unquem se referendo) tenore presentis contentus fuit, et est pro ut conten-
tat sibi pro se etc., quod dicta superior donatio per eum ut supra facta possit 
libereque valeat infirmari et registrari in dicta Curia ill.mi Senatus huius 
praedictae urbis Catanae semper, et quandocumque non obstante quod ter-
minus praedictus contentus in dictis regiis, et viceregiis pragmaticis fuerit, 
et sit alapsus et non aliter etc. Et sic iur. etc. tacta Croce more praelatorum. 
Unde etc.
Petrus episc. catanensis confirmo ut supra.
Testes not. Joannes Sindona, don Petrus Lupis, et don Xaverius Agnese.
Die vigesimo tertio martii tertiae ind. millesimo septingentesimo quinquage-
simo quinto. Existentibus nobis notario, et testibus infrascriptis in aula pala-
tii episcopali et coram superdicto ill.mo, et rev.mo domino don Petro Galletti 
episcopo huius praedictae urbis, idem praedictus ill.us et rev.mus dominus 
episcopus sic sua expositione narravit dicens quod ex quo fuerunt bona mob. 
descripta in superiori donatione ad presens reperiuntur partim consupta et 
partim usitata, taliter quod opus fuit superdictum sacellum per eum edifica-
tum novis mobilium ornare, et considerans quod dicta mobilia tamquam et 
rebus pontificalibus spectant ad sacrestiam huius sanctae Cathedralis Eccle-
siae, ideo dictam donationem per eum factam favore episcoporum succes-
sorum deliberavit delere, et illam conficere favore dictae sacrestiae modo, et